
Estado do Pará
Governo Municipal de Cachoeira do Arari

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO ARARI

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 9/2015-032702

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). BENEDITO
VASCONCELOS DE OLIVEIRA FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n° 9/2015-
032702, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

fe RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - ACHOCOLATADO EM PÓ
Quantidade: 5.840,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO cm 04/05/2015

Homologado para: GIOVANELLÍ COMERCIO LTDA EPP, C.N.P.J. n°
15.199.860/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de RS
9,700 (Nove Reais e Setenta Centavos).

Item: 00002 - AÇÚCAR COMUM
Quantidade: 18.500,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

Homologado para: GIOVANELLl COMERCIO LTDA EPP, C.N.P.J. n°
15.199.860/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de RS
2,400 (Dois Reais c Quarenta Centavos).

J cem: 00003 - ALHO IN NATURA
W Quantidade: 95,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

Homologado para: ESTRELA FORNECIMENTO EIRELI-ME, C.N.P.J. n°
19.677.903/0001-30, pelo menor preço unitário, no valor de RS
18,900 (Dezoito Reais e Noventa Centavos).

Item: 00004 - ALMÔNDEGA AO MOLHO DE TOMATE
Quantidade: 4.320,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

Homologado para: GIOVANELLÍ COMERCIO LTDA EPP, C.N.P.J. n°
15.199.860/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
16,700 (Dezcsseis Reais e Setenta Centavos).

AV. DEP. JOSÉ ROBRIGUES VIANA, 785



Estado do Pará
Governo Municipal de Cachoeira do Arari

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO ARARI

Item: 00005 - AMIDO DE MILHO
Quantidade: 440,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

Homologado para: GIOVANELLÍ COMERCIO LTDA EPP, C.N.P.J. n°
15.199.8oO/OOOI-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
7,900 (Sete Reais e Noventa Centavos).

Item: 00006 - ARROZ TIPO I
Quantidade: 10.400,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

Homologado para: J.N DO CARMO, C.N.PJ. n° 05.745.121/0001-86,
k \o menor preço unitário, no valor de R$ 2,900 (Dois Reais e
W Noventa Centavos).

Item: 00007 - AVEIA EM FLOCOS FINOS
Quantidade: 440,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO cm 04/05/2015

Homologado para: GIOVANELLÍ COMERCIO LTDA EPP, C.N.PJ. n°
15.199.860/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de RS
19,000 (Dezenove Reais).

Item: 00008 - BISCOITO DE CASTANHA DO PARÁ COM MEL
Quantidade: 4.480,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO cm 04/05/2015

Homologado para: GIOVANELLI COMERCIO LTDA EPP, C.N.PJ. n°
15.199.860/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
14,000 {Quatorze Reais).

|icm: 00009 - BOLACHA DOCE / TIPO MAIZENA
Quantidade: 4.480,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

Homologado para: J.N DO CARMO, C.N.PJ. n° 05.745.121/0001-86,
pelo menor preço unitário, no valor de R$ 8,550 (Oito Reais c
Cinquenta e Cinco Cemavos).

Item: 00010 - BOLACHA DOCE / TIPO MARIA
Quantidade: 4.480,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

Homologado para: J.N DO CARMO, C.N.PJ. n° 05.745.121/0001-86,
pelo menor preço unitário, no valor de R$ 8,550 (Oito Reais e
Cinquenta c Cinco Centavos).

AV. DEP. JOSÉ RGBRICUFS VIANA, 785



Estado do Pará
Governo Municipal de Cachoeira do Arari

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO ARARI

Item: 000 1 1 - BOLACHA DOCE / TIPO ROSQUINHA
Quantidade: 4.480,000 Unidade ae fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

Homologado para: J.N DO CARMO, C.N.P.J. n° 05. 745. 521/0001-86,
pelo menor preço unitário, no valor de R$ 8,550 (Oito Reais e
Cinquenta e Cinco Centavos).

Item: 00012 - BOLACHA SALGADA / TIPO CREAM CRACKER
Quantidade: 4.480,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

Homologado para: J.N DO CARMO, C.N.P.J. n° 05.745,121/0001-86,
pelo menor preço unitário, no valor de R$ 8,400 (Oito Reais e
Quarenta Centavos).

Item: 0001 3 -CAFÉ EM PÓ
Quantidade: 120,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO cm 04/05/2015

Homologado para: GIOVANELLI COMERCIO LTDA EPP, C.N.P.J. n°
15. 199. 860/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de RS
l 8,700 (Dc/oito Reais e Setenta Centavos).

Item: 000 1 4 - CARNE BOVINA
Quantidade: 7.900,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO cm 04/05/2015

Homologado para: A S NAGASE & CIA LTDA - EPP, C.N.P.J. n°
09. 721. 163/0001-38, pelo menor preço unitário, no valor de R$
1 3,000 (Treze Reais).

Item: 000 1 5 - CHARQUE P.A
Quantidade: 1 1 .600,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO cm 04/05/2015

Homologado para: DANI'S COMERCIO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA
EPP, C.N.P.J. n" 17.042.002/0001-46, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 24,000 (Vinte e Quatro Reais).

Item: 0001 6 -COLORAU
Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

Homologado para: GIOVANELLI COMERCIO LTDA EPP, C.N.P.J. nú

15.199.860/0001-73, pdo menor preço unitário, no valor de R$

AV. DEP. JOSÉ ROBRIGUFS VIANA, 785



Estado do Pará
Governo Municipal de Cachoeira do Arari

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO ARARI

6,000 (Seis Reais).

Item: 0001 7 - ERVILHA EM CONSERVA
Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/20 1 5

Homologado para: GIOVANELLI COMERCIO LTDA EPP, C.N.P.J. n°
15.199.860/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
12,350 (Doze Reais e Trinta e Cinco Centavos).

Item: 0001 8 -FARINHA DE TAPIOCA
Quantidade: 2. 1 40,000 Unidade oc fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

Homologado para: ESTRELA FORNECIMENTO E1RELI-ME, C.N.P.J. n"
19.677.903/0001-30, pelo menor preço unitário, no valor de RS
2 1, 000 (Vinte e Um Reais).

Item: 00019 - FEIJÃO RAJADO
Quantidade: 7.900,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

Homologado para: ESTRELA FORNECIMENTO EIRELI-ME, C.N.P.J. n°
19.677.903/0001-30, peio menor preço unitário, no valor de RS
6,850 (Seis Reais e Oitenta e Cinco Centavos).

Item: 00020 - FRANGO
Quantidade: 8.900,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

Homologado para: J.N DO CARMO, C.N.P.J. n° 05.745.121/0001-86,
pelo menor preço unitário, no valor d.? R$ 7,400 (Sete Reais e

• Quarenta Centavos).

Item: 00021 - LEITE EM PO INTEGRAL
Quantidade: 10.400,OOU Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

Homologado para: A S NAGASE & CIA LTDA - EPP, C.N.P.J. n°
09.721 .163/0001-38, pelo menor preço unitário, no valor de RS
2 1, 000 (Vinte e Um Reais).

Item: 00022 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE
Quantidade: 7.400,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

Homologado para: ESTRELA FORNECIMENTO EIRELI-ME, C.N.P.J. n°

AV. DEP. JOSÉ ROBRIGUF.S VIANA, 7S5



Estado do Pará
Governo Municipal de Cachoeira do Arari

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO ARARI

19.677.903/0001-30, pnlo menor preço unitário, no valor de R$
6,650 (Seis Reais e Sessenta c Cinco Centavos).

Item: 00023 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO
Quantidade: 4.600,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

Homologado para: ESTRELA FORNECIMENTO EIRELÍ-ME, C.N.P.J. n°
19.677.903/0001-30, pelo tnenor preço unitário, no valor de R$
6,950 (Seis Reais e Noventa e Cinco Centavos).

Irem: 00024 - MARGARINA
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: QUÍLO

^ Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

Homologado para: GIOVANELLI COMERCIO LTDA EPP, C.N.P.J. n°
15.199.860/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
7,800 (Sete Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00025 - MINGAU DE MILHO VERDE C/COCO
Quantidade: 2.000,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

Homologado para: GIOVANELLI COMERCIO LTDA EPP, C.N.P.J. n°
15.199.860/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de RS
17,000 (Dezessete Reais).

Item: 00026 - MISTURA PARA BEBIDA LÁCTEA SABOR NAPOLITANO
Quantidade: 2.000,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

Homologado para: GIOVANELLI COMERCIO LTDA EPP, C.N.P.J. n°
P 15.199.860/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$

17,000 (Dezessete Reais).

Item: 00027 - ÓLEO DE SOJA
Quantidade: 2.120,000 Unidade de fornecimento: LITRO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

Homologado para: ESTRELA FORNECIMENTO EIREL1-ME, C.N.P.J. n°
!9.677.903/0001-30, pelo menor preço unitário, no valor de RS
6,350 (Seis Reais e Trinta e Cinco Centavos).

Item: 00028 - SAL.
Quantidade: l . 150,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

A V. DEP. JOSÉ RODRIGUES VIANA, 785



Estádio do Pará
Governo Municipal de Cachoeira do Arari

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO ARARI

Homologado para: GIOVANELLI COMERCIO LTDA EPP, C.N.P.J. n"
15.199.860/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
l ,400 (Um Real e Quarenta Centavos).

Item: 00029 - SALSICHA AO MOLHO
Quantidade: 5.610,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

Homologado para: GIOVANELLI COMERCIO LTDA EPP, C.N.P.J. n°
15.199.860/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
16,300 (Dezesscis Reais e Trinta Centavos).

Item: 00030 - SARDINHA.
Quantidade: 2.850,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

Homologado para: GIOVANELLI COMERCIO LTDA EPP, C.N.P.J. n°
15.199.860/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
24,800 (Vinte e Quatro Reais c Oitenta Centavos).

Item: 00031 - SUCO CONCENTRADO
Quantidade: 3.650,000 Unidade de fornecimento: LITRO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

Homologado para: ESTRELA FORNECIMENTO EIRELI-ME, C.N.P.J. n°
19.677.903/0001-30, pelo menor preço unitário, no valor de R$
8,800 (Oito Reais c Oitenta Centavos).

Item: 00032 - TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA
Quantidade: 300,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

) Homologado para: GIOVANELLI COMERCIO LTDA EPP, C.N.P.J. n°
15.199.860/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de R$
8,000 (Oito Reais).

Item: 00033 - VINAGRE
Quantidade: 560,000 Unidade de fornecimento: LITRO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2015

Homologado para: GIOVANELLI COMERCIO LTDA EPP, C.N.P.J. n°
15.199.860/0001-73, pelo menor preço unitário, no valor de RS
4,900 (Quatro Reais e Noventa Centavos).

AV. DEP. JOSÉ ROBRIGUES VIANA, 785



Estado do Pará
Governo Municipal de Cachoeira do Arari

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO ARARI

BENEDITO V CELOS DEI OLIVEIRA FTLHO
PREFEITO MUNICIPAL
Autoridade Competente

AV. DEP. JOSÉ ROBRTGUES VIANA, 785


		2016-04-04T13:37:16-0300




